
 

 

 

Příloha č. 1 

Vážená respondentko/Vážený respondente, 

jsem studentka Speciální pedagogiky Univerzity Karlovy. Tímto bych Vás chtěla požádat 

o vyplnění dotazníku pro mou bakalářskou práci, která se zabývá zajištěním stomatologické 

a logopedické péče u pacientů s orofaciálními rozštěpy.  

Dotazník je anonymní a jednotlivé odpovědi poslouží pouze pro můj průzkum. Odpovědi 

jsou otevřené, prosím o stručný popis problematiky u každé otázky. 

Předem děkuji za spolupráci 

Michaela Hanušová 

 

Dotazník s otevřenými odpověďmi, který posloužil jako struktura pro polořízený rozhovor: 

1. S jakým typem rozštěpu jste se narodil/a? 

2. V kolika letech a jaké operace/zákroky jste prodělal/a? 

3. Jaké logopedické poruchy doprovázely/doprovází váš rozštěp? 

4. V kolika letech jste se dostal/a do péče logopeda? 

5. Jak probíhá/probíhala vaše logopedická péče? 

6. Jaký máte názor na spolupráci logopeda a stomatologa? Probíhala během vaší léčby 

spolupráce těchto odborníků? 

7. Jak jste spokojen/a s výsledkem vaší léčby? 

8. Jaký je váš společenský život s orofaciálním rozštěpem? 

 

 


